
新型コロナウイルス感染症発生における 

濃厚接触者対策期間終了のお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

先日（2 月 24 日）の新型コロナウイルス感染者発生から 

濃厚接触者となった利用者様への感染対策を継続しておりました。 

 

室蘭保健所の指示により 

３月３日をもちまして、濃厚接触者対策期間が終了いたしましたことをご報告いたします。 

 

今後もより一層、気を引き締めて 

感染対策を強化してまいります。 

 

 

 

令和４年年 3 月 3 日 

有限会社 グッドライフ 

取締役総合施設長 宮崎直人 

 


